СОВЕТ депутатов советского района
первого созыва
	454091, г. Челябинск, ул. Орджоникидзе 27А. (351) 237-98-82. E-mail: sovsovet74@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е
от 25 ноября 2015 г.

                      №  16/10
Об утверждении Положения о Молодежной
Палате Советского района
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28 июня 1995 года  № 98-ФЗ «О государственной поддержке молодежных и детских общественных объединений», от 05 апреля 2013 года № 56-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственной поддержке молодежных и детских общественных объединений», Законом Челябинской области от 27 марта 2008 года № 245-ЗО «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления», Уставом Советского района города Челябинска и Регламентом Совета депутатов Советского района
Совет депутатов Советского района первого созыва

Р Е Ш А Е Т:

1. Утвердить Положение о Молодежной Палате Советского района (приложение).

2. К формированию Молодежной Палаты приступить не позже чем через 3 месяца со дня вступления в силу настоящего решения.

3. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на Председателя постоянной комиссии Совета депутатов Советского района по социальной политике и обеспечению безопасности жизнедеятельности В. Г. Лапина.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на первого заместителя Председателя Совета депутатов Советского района  А. Н. Локоцкова.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов
Советского района

                                                                      В. Е. Макаров
Глава Советского района                                                                                      М.В. Буренков
от 25.11.2015 № 16/10

     SR1s16r10